
SoD č. 049/S954/2019/078/Kuč Soustava VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina - PD, AD

DODATEKč.3 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 049/S954/2019/078/Kuč

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel, 
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: Ing. Mojmírou Hillermanovou, 
vedoucí Správy toků-oblast Povodí Vltavy, ze dne 14.3. 2018
ve věcech technických jedná: Ing. Mojmíra Hillermanová, vedoucí ST, číslo telefonu: , e-mail:

právce toku, č. telefonu: e-mail: 
r
zastupitelnost: , číslo telefonu: e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel")

r~
O
XIoco
-fc.
KJ
-U
Cn

a

Ing. Petr Děták,
sídlo: Zahorčice 54, 370 01 Boršov nad Vltavou 
IČO: 06495451 
DIČ:
číslo telefonu: 
bankovní spojení 
plátce DPH
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 049/S954/2019/078/Kuč na vypracování 
jednostupňová projektová dokumentace pro vydání společného povolení stavby v podrobnosti 
dokumentace pro provádění stavby „VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina"

Předmětem tohoto Dodatku č.3 je změna Smlouvy o dílo, dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo a dodatku č. 2 ke 
smlouvě o dílo, spočívající v úpravě doby plnění (článek II odstavec 1) a v úpravě ceny za dílo a platební 
podmínky (článek III odstavec 1).

Smlouva o dílo, dodatek č. 1 ke smlouvě dílo a dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo se tímto dodatkem č. 3 
mění takto:

Původní znění dle SoD. dodatku č. 1 a dodatku č. 2 lc SoD

II.
Doba plnění

1. Zahájení prací na projektové dokumentaci: 15.12.2019 - po podpisu smlouvy o dílo

1/3



SoD 6. 049/S954/2019/078/Kuč Soustava VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina - PD, AD

Dílo (projektová dokumentace) bude provedeno (dokončeno a předáno) nejpozději do:

a) 1. etapa - zajištění podkladů pro podrobný návrh technického řešení do 30. 4. 2020

b) 2. etapa - projektová dokumentace pro vydání společného povolení stavby v podrobnosti pro
provádění stavby, včetně inženýrské činnosti a souvisejících dokumentů, do 30.10. 2020

c) 3. etapa - zajištění správních rozhodnutí (společného povolení stavby, rozhodnutí o nakládání s
vodami) a ukončení díla do 20.12. 2020.

III.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Za řádně provedené dílo - projektovou dokumentaci dle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy náleží zhotoviteli 
cena za dílo v celkové výši 421 500,— Kč bez DPH, slovy čtyři sta dvacet jeden tisíc pět set korun 
českých bez DPH.

1.1. Z celkové ceny činí cena za dílčí plnění dle čl. II odst. 1:

a) 173 000,- Kč bez DPH
b) a c) 248 500,- Kč bez DPH

1.2. Právo na zaplacení ceny za dílo (dílčí plnění) vzniká zhotoviteli vystavením potvrzení 
objednatele o kontrole provedeného díla (dílčího plnění), které nevykazuje zjevné vady. Uplatní-li 
objednatel v přiměřené lhůtě od převzetí díla v potvrzení o kontrole provedeného díla (dílčího plnění) 
zjevné vady, vzniká zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla (dílčího plnění) až po odstranění těchto 
vad.

1.3. V případech, že zhotovitel je plátce DPH, bude k ceně připočtena DPH ve výši dle příslušného 
právního předpisu.

1.4. Uvedená cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla - projektové 
dokumentace a poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, s výjimkou výkonu autorského 
dozoru (cena je stanovena bez autorského dozoru).

Nové znění dle tohoto dodatku č. 3:

II.
Doba plnění

1. Zahájení prací na projektové dokumentaci: 15.12.2019 - po podpisu smlouvy o dílo 

Dílo (projektová dokumentace) bude provedeno (dokončeno a předáno) nejpozději do:

a) 1. etapa - zajištění podkladů pro podrobný návrh technického řešení do 30. 4. 2020

b) 2. etapa - projektová dokumentace pro vydání společného povolení stavby v podrobnosti pro
provádění stavby, včetně inženýrské činnosti a souvisejících dokumentů, do 10.12. 2020

c) 3. etapa - zajištění správních rozhodnutí (společného povolení stavby, rozhodnutí o nakládání s
vodami) a ukončení díla do 26. 2. 2021.

III.
Cena za dílo a platební podmínky

2. Za řádně provedené dílo - projektovou dokumentaci dle čl. I. odst. 1.1, této smlouvy náleží zhotoviteli 
cena za dílo v celkové výši 421 500,— Kč bez DPH, slovy čtyři sta dvacet jeden tisíc pět set korun 
českých bez DPH.

2/3



SoD č. 049/S954/2019/078/Kuč Soustava VN Tichá - VN Karolina, VN Zropuch, VN Bublina - PD, AD

1.1. Z celkové ceny činí cena za dílčí plnění dle čl. II odst. 1:

a) 173 000,- Kč bez DPH
b) 228 500,- Kč bez DPH
c) 20 000,- Kč bez DPH

1.2. Právo na zaplacení ceny za dílo (dílčí plnění) vzniká zhotoviteli vystavením potvrzení 
objednatele o kontrole provedeného díla (dílčího plnění), které nevykazuje zjevné vady. Uplatní-li 
objednatel v přiměřené lhůtě od převzetí díla v potvrzení o kontrole provedeného díla (dílčího plnění) 
zjevné vady, vzniká zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla (dílčího plnění) až po odstranění těchto 
vad.

1.3. V případech, že zhotovitel je plátce DPH, bude k ceně připočtena DPH ve výši dle příslušného 
právního předpisu.

1.4. Uvedená cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla - projektové 
dokumentace a poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, s výjimkou výkonu autorského 
dozoru (cena je stanovena bez autorského dozoru).

Ostatní body Smlouvy o dílo, dodatku č. 1 a dodatku č. 2 k SoD nedotčené tímto dodatkem č. 3 k SoD 
zůstávají beze změn.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registra 
smluv (zákon o registra smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy 
vázána na její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Benešově dne ...".0..-.'12:.2&,X >• - -~''v.vdne. t -i i ■/ .. ^ --

Ing. Mojmíra Hi Hermanová

/Lesy České republiky, s. p. 
/ Objednatel

Ing. Petr Děták

Zhotovitel

3/3






